
Gdańsk, 31 października 2025 r.

Szanowna Pani / Szanowny Pan

Na podstawie §13 ust. 3 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1179/14 z dnia
24 kwietnia  2014 roku  w sprawie  uchwalenia  Statutu  Dzielnicy  Śródmieście  (Dz.  Urz.  Woj.  Pomorskiego  z
29.05.2014 r., poz. 2006 z późn. zm.),

zwołuję

obrady XII sesji Rady Dzielnicy Śródmieście w dniu 05 listopada 2025 roku (środa) o 
godz. 18:00. Posiedzenie odbędzie się w sali 209 ul. Długi Targ 39/40

1. Sprawy regulaminowe

-otwarcie sesji

-stwierdzenie o zdolności do podejmowania ważnych uchwał.

2. Spotkanie z Agatą Lewandowską -Dyrektor Biura Zarządzania Ruchem Drogowym.

3. Przyjęcie uchwały  nr XII/31/2025 dotyczącej zmiany uchwały w sprawie w przeznaczenia 
środków finansowych wyodrębnionych na działalność statutową Dzielnicy Śródmieście w 
roku 2025

4. Omówienie tematu Spotkania świątecznego dla osób w wieku senioralnym oraz 
przedsięwzięcia organizacji paczek świątecznych dla dzieci. 

5. Wystąpienie Zarządu dot. spraw bieżących.

6. Wolne wnioski i oświadczenia.

7. Zakończenie.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście 

Sylwia Dobrowolska 



Uchwała Nr XII/31/2025 
Rady Dzielnicy Śródmieście 
z dnia 05 listopada 2025 r. 

 
 

W sprawie zmiany uchwały  Nr V/17/2025  dotyczącej  przeznaczenia środków
finansowych na działalność statutową Rady Dzielnicy Śródmieście na rok 2025

 
Na  podstawie  §  15  ust.  1  pkt  21  oraz  §  34  ust.  3  Statutu  Dzielnicy  Śródmieście
stanowiącego załącznik Uchwały Nr LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia
2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego

z 30.05.2014 r., poz. 2013 z późn. zm.) oraz Uchwały  V/83/24 Rady Miasta Gdańska z
dnia 29.08.2024 roku w sprawie wyodrębnienia na rok 2025.

 
Uchwala się, co następuje: 

 
§1 

W uchwale VII/19/2025  Rady Dzielnicy Śródmieście z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie
przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową Rady Dzielnicy

Śródmieście na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 punkt 1 otrzymuje brzmienie Zakup i montaż urządzeń,małej architektury i
drobne inwestycje dzielnicowe - 40800 zł

2. W §1 dodaje  się punkt 3. Rezerwa Budżetowa 100000 zł  

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Śródmieście 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                       Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście 

                                                                                                Sylwia Dobrowolska




